
UCHWAŁA NR 81/165/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały nr VII/54/2024 Rady Powiatu 
Tucholskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Tucholskiego na rok 2025 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą: Rady 
Powiatu Tucholskiego nr VIII/70/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 46/110/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 
nr 47/112/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr IX/71/2025 z dnia 
26 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 54/122/2025 z dnia 27 lutego 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 55/124/2025 z dnia 5 marca 2025 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego nr X/75/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 60/131/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 
nr 63/138/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XI/86/2025 
z dnia 25 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 67/143/2025 z dnia 
28 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 69/146/2025 z dnia 14 maja 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 72/153/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego nr XII/94/2025 z dnia 18 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 79/163/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     139.995.155,32 zł, 
w tym: wydatki bieżące       104.160.001,89 zł, 
wydatki majątkowe       35.835.153,43 zł, 
ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

2) w § 4 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„W budżecie Powiatu Tucholskiego tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości       445.523,12 zł.”; 

3) dotychczasowy załącznik nr 2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Tucholi. 

 
   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81/165/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 945 271,57 -249 748,45 695 523,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 945 271,57 -249 748,45 695 523,12 
  4810 Rezerwy 945 271,57 -249 748,45 695 523,12 

801   Oświata i wychowanie 43 756 528,40 0,00 43 756 528,40 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 741 753,01 0,00 6 741 753,01 
  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -4 100,00 115 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -5 900,00 19 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 296 817,77 249 748,45 4 546 566,22 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 251 086,55 249 748,45 4 500 835,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 200,00 249 748,45 353 948,45 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 15 596,22 0,00 15 596,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 673,40 -7 300,00 373,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 922,82 7 300,00 15 222,82 

         
Razem: 139 995 155,32 0,00 139 995 155,32 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81/165/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 5



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 6



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 81/165//2025 
Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 2 lipca 2025 roku 

Zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 (Wydatki budżetu w 2025 roku) do 
niniejszej uchwały: 

Rozdział 75818-przeniesienie rezerwy ogólnej w kwocie 249.748,45 zł do rozdziału 90005. 
Rozdział 80120-przeniesienie w kwocie 10.000,00 zł celem realizacji bieżących zadań. 
Rozdział 90005-zwiększenie wkładu własnego w kwocie 249.748,45 zł w związku 

z realizacją projektu "Wymiana szczelnych powierzchni gruntu na przepuszczalne poprzez 
budowę boiska przy ZSLiT w Tucholi". 

Rozdział 90019-przeniesienie w kwocie 7.300,00 zł celem realizacji bieżących zadań. 
W wyniku tych zmian wydatki powiatu nie uległy zmianie i wynoszą 

 139.995.155,32 zł. 
Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały nr 81/165/2025 Zarządu Powiatu 

Tucholskiego z dnia 2 lipca 2025 roku: 
1.,,Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, gdzie: 
·zwiększa się zadanie w rozdziale 90005 § 6050 ,,Wymiana szczelnych powierzchni gruntu 

na przepuszczalne poprzez budowę boiska przy ZSLiT w Tucholi” w kwocie 
249.748,45,00 zł. 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36. Podpisany Strona 8



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 81/165/2025 
Data dokumentu 2025-07-02 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 6AFDF199-8D1D-4AA9-89C5-55F2F5408D36 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-373102453 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.07.2025 13:22:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-606254793 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.07.2025 13:23:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-358517619 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.07.2025 13:24:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 81/165/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 2 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej)
	Uzasadnienie


